
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. GENNARI” MARATEA

SCUOLA dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO
con sede assoc. TRECCHINA

Piazza Europa, 1 Tel.: 0973/876977 C.F.. 84002650764 e-mail pzic84000n@istruzione.it pzic84000n@pec.istruzione.it
-  Sito Internet:   www.comprensivomaratea.edu.it  

All’albo della scuola

Al Sito Web dell’Isituto

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA - SELEZIONE PER
FORMATORI per l’avvio del progetto “SCUOLA VIVA”. Titolo moduli: “Giocare insieme
(attività teatrali)”, “ Giocare insieme 2 (mini tennis)”, “Estate insieme (attività teatrali)”,
“Scoprire il territorio (attività teatrali)” e “La mia terra (attività con i cavalli)”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico di selezione formatori, prot. N° 6594 del 01/12/2022;

CONSIDERATO   che il termine di presentazione delle domande è scaduto il 15.12.2022; 

CONSIDERATE    le candidature pervenute;

 VISTO il decreto  del  Dir igente  Scolas co,  prot.  N°  7011  del  21.12.2022, di

valutazione delle domande di    partecipazione pervenute;      

                      DISPONE

la  pubblicazione  delle  graduatorie  defini ve  rela ve  all’avviso  di  selezione  per  il  reclutamento  di
FORMATORI, Prot. N° 6594 del 01/12/2022.

La pubblicazione della presente graduatoria ha valore di no fica agli interessa .

GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORI 

Progetto “SCUOLA VIVA”  -
Moduli:  “Giocare insieme (attività teatrali)”, “ Giocare insieme 2 (mini tennis)”, “Estate insieme
(attività teatrali)”, “Scoprire il territorio (attività teatrali)” e “La mia terra (attività con i cavalli)”. 
 

Titolo Modulo Candidature  Formatori

Codice 10.1.1A FDRPOC-BA-2022-13

Progetto “Scuola viva”
Titolo Modulo: “Giocare insieme” (attività teatrali)

1) SARNO ORNELLA
PUNTEGGIO TOTALE       29,00





Codice 10.1.1A FDRPOC-BA-2022-13

Progetto “Scuola viva”
Titolo Modulo: “Giocare insieme 2” (mini tennis)

 LEONETTI SANDRA
PUNTEGGIO TOTALE       90,50

Codice 10.1.1A FDRPOC-BA-2022-13

Progetto “Scuola viva”
Titolo Modulo: “Estate insieme” (attività teatrali)

 SARNO ORNELLA
PUNTEGGIO TOTALE       29,00

Codice 10.1.1A FDRPOC-BA-2022-13

Progetto “Scuola viva”
Titolo Modulo: “Scoprire il territorio” (attività teatrali)

 IERVOLINO UMBERTO
PUNTEGGIO TOTALE      80,50

Codice 10.1.1A FDRPOC-BA-2022-13

Progetto “Scuola viva”
Titolo Modulo: “La mia terra” (attività con i cavalli)

 ASD I CAVALIERI DELLA TAVOLA ROTONDA
PUNTEGGIO TOTALE       26,00

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                         Prof.ssa Amelia Viterale

                   Firma autografa sos tuita a mezzo stampa
                      ai sensi dell’art.3,com.2 del D.Lgs.39/1993


